Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr, Dercy Gomes da Silva

C:'imaia ^
Miin u ipal .1.

BARRA DC) (BARCAS
REDAÇAO

Ano 2022

Plenário das Deliberações

Protocolo □ Projeto de Lei
□ Projeto de Decreto do Legislativo
□ Projeto de Resolução
□ Requerimento
□ Indicação
X Moção de Aplausos
□ Emenda

Em 12/12/2022.N.° 949
N" 174/2022

às 16:02 lis.

Assinatura uncionano
Autor: Vereador JAIME RODRIGUES NETO - PSB:

Senhor Presidente,

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberações do Plenário, que seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSOS e
AGRADECIMENTOS à Ilustre Sra. PAULA ROBERTA QUEIROZ DA COSTA,
parabenizando-a, pelos relevantes serviços prestados à nossa Comunidade, no pleno
desempenho de suas funções, frente a gestão do Ganha Tempo, nesta Cidade de Barra do
Garças.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças — MT, em 08 de
dezembro de 2022.

LiÍO)RIG«ES
Vereat|or - PSB

Relator Comissão de Turismb^ustentabilidade e Desporto

JAIM NETO

Aprovad
\/8rc'adore‘:f

or UC D
CÍ0

ne>njmidads

Síiíssão ordinária doern
Ic;

(66) 3401-2484/0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N® 617, Centro, Barra do Garças  - MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br / gllmar.nascimento@barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

Câinai a

Municipal

BARKA DO GARÇAS
REDAÇAO

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

É com grande satisfação que cumprimento a Ilustre Senhora Paula Roberta
Queiroz da Costa, pelos bons serviços prestados à Comunidade Barra-garcense, no pleno
exercício de suas funções, frente a gestão do Ganha Tempo de Barra do Garças.

Merece todo o nosso destaque o trabalho realizado pela ilustre profissional,
principalmente no que se refere à maneira dedicada e respeitosa com a qual atende as pessoas
que buscam aquela prestadora de serviços públicos, dispensando um tratamento cordial,
humanitário e prestativo a todos, cuja competência e profissionalismo, faz dela profissional
exemplar.

Assim sendo, queremos cumprimenta-la com grande satisfação, manifestando
a ela nossos aplausos e nosso reconhecimento, por tão valoroso trabalho e por estar de certa
forma, colaborando para com o desenvolvimento de nossa cidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., em 08 de
dezembro de 2022.

JAIMElwDrapUE^ETO
Vereador^^TlíB

Relator Comissão de Tunsmo Sustentabilidade e Desporto

(66) 3401 -2484 / 0800 642 6811

barradogarcas.mt.Ieg.br - fb.com/camarabarradogarcas
Rua Mato Grosso, N® 617, Centro, Barra do Garças  - MT, CEP: 78600-023

camara@barradogarcas.mt.leg.br / gilmar.nascimento@barradogarcas.mt.leg.br